
UCHWAŁA  Nr  LIV / 356 / 2010
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142  
poz. 1591 ze zm.),  art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 4 i 5, art. 214 ust. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 77.775 zł, z tego:
1) zwiększa się dochody bieżące o 77.775 zł, w tym zwiększa się:

a. dochody na programy i  projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych o kwotę 56.288 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 77.775 zł, z tego:
1) zwiększa się wydatki bieżące o 77.775 zł, w tym zwiększa się:

a. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy  
o finansach publicznych o kwotę 56.288 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. 1. Zwiększa się przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 957.505 zł. 
2. Przychody po zmianach wynoszą 22.453.642 zł
3. Zwiększa się rozchody z tytułu spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 957.505 zł. 
4. Rozchody po zmianach wynoszą 2.265.795 zł
5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 

r. w sprawie uchwały budżetowej na 2010 r., dotyczącego przychodów i rozchodów budżetowych na 2010 r., który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały  
budżetowej na 2010 r., dotyczący przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego, który otrzymuje brzmienie jak załącznik  
nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały  
budżetowej na 2010 r., dotyczący programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych i funduszu  
spójności, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

               mgr Krystyna Sikorska

UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie dochodów dotyczą:
 Dział 010 – zwiększenie o kwotę 5.387 zł dotacji na zadanie zlecone
 Dział 801 – zwiększenie kwoty dochodów własnych w gimnazjum o 12.000 zł oraz kwoty dotacji z MF w wysokości 4.100 zł
 Dział 921 – wprowadzenia dotacji na realizację dożynek gminnych w kwocie 56.288 zł

Zmiany po stronie wydatków dotyczą:
 Dział 010 – zwiększenia o 5.387 zł wydatków na wypłatę akcyzy rolnikom



 Dział 801 – wprowadzenia kwoty 12.000 zł na zakup materiałów w gimnazjum, kwoty 4.100 zł na zakup podręczników i pomocy 
naukowych dla dzieci romskich (z dotacji z MF) oraz przeniesień pomiędzy paragrafami

 Dział 921 – wprowadzenia wydatków na realizację dożynek gminnych w kwocie 56.288 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIV / 356 / 2010

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 3 sierpnia 2010  r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.
    

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota

I.  Przychody i dochody:

1 Kredyty § 952 14 093 281,00 zł

2
Obligacje komunalne na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 931 7 000 000,00 zł

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 957 505,00 zł

4
Wolne środki, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych § 955 402 856,00 zł

5 Razem przychody

 

22 453 642,00 zł

6 Dochody budżetowe 51 663 894,00 zł

7 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (4+5) 74 117 536,00 zł

II.   Rozchody i  wydatki:

1 Spłaty kredytów § 992 1 308 290,00 zł

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 zł

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 963 957 505,00 zł

4 Razem rozchody

 

2 265 795,00 zł

5 Wydatki budżetowe 71 851 741,00 zł

6 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (4+5) 74 117 536,00 zł


